合计 / / / / 305,688.72 6,953.60 273,007.02 / / / / / -3,857.97 / /

2、 超募资金明细使用情况

√适用 □不适用

单位：元

用途 性质
拟投入超募资金总额

（1）

截至报告期末累计投入超募资

金总额

（2）

截至报告期末累计投入

进度（%）

(3)＝(2)/(1)

备注

发行可转换债券 在建项目 0.00 0.00 0.00

合计 / 0.00 0.00 / /

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024年半年度报告

22 / 169

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

√适用 □不适用

公司于 2019 年 12 月 20 日召开第七届董事会第十一次临时会议和第七届监事会第八次临时

会议，会议审议通过了《关于使用募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金的议案》：同意

公司以募集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金 68,904.28 万元。（详见公司 2019 年 12 月

21 日刊载于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站的《烽火通信科

技股份有限公司关于使用募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告》，公告编号：2019-

063。）

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

√适用 □不适用

公司于 2023 年 12 月 6 日召开第八届董事会第十七次临时会议，会议审议通过了《关于使用

部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》：同意公司将部分闲置募集资金不超过 4.6 亿元（含

4.6 亿元）暂时补充流动资金，使用期限不超过 12 个月（自公司董事会审议批准之日起计算），

在有效期内上述额度可以滚动循环使用，并将根据工程进度提前安排归还募集资金，确保募集资

金投资项目的正常运行。（详见公司 2023 年 12 月 7 日刊载于《中国证券报》《上海证券报》和

《证券时报》及上海证券交易所网站的《烽火通信科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金

暂时补充流动资金的公告》，公告编号：2023-047。）

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 36,172,630 3.051   36,172,630 3.051

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 36,154,540 3.050   36,154,540 3.050

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 36,154,540 3.050   36,154,540 3.050

2024年半年度报告

23 / 169

4、外资持股 18,090 0.001   18,090 0.001

其中：境外法人持股

境外自然人持股 18,090 0.001   18,090 0.001

二、无限售条件流通股份 1,149,318,653 96.949   529 529 1,149,319,182 96.949

1、人民币普通股 1,149,318,653 96.949   529 529 1,149,319,182 96.949

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,185,491,283 100.00   529 529 1,185,491,812 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准烽火通信科技股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2019]1490 号）核准，公司于 2019 年 12 月 2 日公开发行了 30,883,500 张

可转换公司债券（债券简称：烽火转债，债券代码：110062），每张面值人民币 100 元，发行总

额人民币 308,835 万元，存续期限为自发行之日起 6 年，自 2020 年 6 月 8 日开始转股。本报告期

有人民币 12,000 元烽火转债转为公司普通股，转股股数 529 股。详情请阅上海证券交易所网站及

2024 年 4 月 2 日、2024 年 7 月 2 日登载于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》的《烽火